

وزیر خارجه با اشاره به احتمال عدم اجرای برجام گزینه‌های ایران روی میز است

محمد جواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان، در گفتگو با میادین در خصوص مسائل مختلف از جمله برجام، مواضع عربستان و رژیم صهیونیستی، مواضع جمهوری اسلامی ایران را تبیین کرد.

مجری میادین از وزیر خارجه ایران پرسید: «آیا تصور می‌کنید دست زدن به اقدام نظامی علیه ایران امری محتمل است؟»

تحریم‌های آمریکایی نتیجه بوده است

محمد جواد ظریف در پاسخ گفت: «چنین احتمالی را نمی‌دهم. ایران نزدیک به چهار دهه است که با تهدیدهای نظامی مواجه است. سال‌هاست که آمریکا ایران را تحریم کرده است. بنابراین این تحریم‌ها مسئله جدیدی نیست. دولت اوباما تحریم‌های بسیار سخت‌تر و بی‌سابقه‌تری را بر ایران تحمیل کرد اما هیچ‌یک از این اقدام‌ها نتیجه نبخشید. معتقدم چیزی که باعث شد دولت اوباما وادار به مذاکره با ایران شود این بود که دولت اوباما اطمینان داشت به کارگیری زور و اعمال فشار علیه ایران به نتیجه مطلوب نمی‌رسد بلکه نتیجه عکس می‌دهد. از همین رو دولت اوباما بر سر میز مذاکره با ایران حاضر شد.»

همچنین ظریف در پاسخ به این سوال که آیا به این مسئله که دولت ترامپ توافق هسته‌ای را برهم نمی‌زند خوش بین است گفت: «مسئله خوش‌بینی در میان نیست بلکه به طور ساده حفظ برجام یک گزینه منطقی است که باید آن را انتخاب کرد. مابرای هر احتمالی آماده خواهیم بود. اگر توافق هسته‌ای کارایی خود را از دست بدهد برای ما این امکان وجود دارد که بار دیگر و به صورت فوری برنامه هسته‌ای خود را به اجرا درآوریم. البته این گزینه آن چیزی نیست که ما ترجیح می‌دهیم اما به هر حال این گزینه نیز مطرح است.»

ایجاد مشکل برای ایران سودی برای سعودی ها نخواهد داشت

وی درباره دیدار محمد بن سلمان و دونالد ترامپ گفت: «من نمی‌دانم این دو درباره چه چیزی گفتگو کرده‌اند اما مطمئن هستم که اگر سعودی‌ها بخواهند به سیاستی که سالیان سال در پیش گرفته‌اند ادامه دهند مسلمانی‌های اعمال فشار برای ایران به بیگانگان تکیه می‌کنند. از این رو من به همسایه‌مان، سعودی، توصیه می‌کنم که گزینه بسیار بهتر و هوشمندانه‌تر بازی دادن و مشارکت دادن ایران است. این گزینه بسیار بهتر از این است که دیگران را برای اذیت کردن ایران به بازی بگیرند. نهایتاً به کار گرفتن بیگانگان برای ایجاد مشکل برای ایران سودی برای سعودی‌ها نخواهد داشت و برای همگان مشکل ایجاد خواهد کرد.»

داستان کل کشور با اشاره به ارسال فهرستی جدید به وزارت اطلاعات عنوان کرد

ردپای دوتابعیتی‌ها در برجام



به گزارش خبرگزاری فارس،

فردی که در فهرست اعلام شده‌اند و از طرف ما به عنوان دوتابعیتی معرفی شده‌اند در بخش خصوصی فعال هستند. حال سوال اینجاست که آیا وزارت اطلاعات بر فعالیت این شرکت‌های خصوصی اشراف دارد. «دادستان کل کشور گفت: «افراد دوتابعیتی براساس ماده ۹۸۹ قانون مدنی نمی‌توانند در کشور دارای اموال منقول باشند و دادستان‌های سراسر کشور موظف‌اند به این ماده قانونی توجه کنند.»

منتظری افزود: «دوتابعیتی‌ها می‌توانند افراد خطرناکی باشند و ما به دولت در این باره هشدار دادیم که مراقب این افراد باشیم. به موجب قانون، به کارگیری افراد دوتابعیتی در پست‌ها و مسئولیت‌های دولتی ممنوع است.»

بانک مرکزی و نیروی انتظامی باید بر موسسات مالی نظارت کنند

وی صیانت از حقوق عامه را از اولویت‌های داستانی اعلام کرد و افزود: «هر جانی عامه مورد هجوم قرار گیرد دادستان‌ها و وظیفه دارند ورود کنند.» دادستان کل کشور افزود: «اگرچه دادستان‌ها موظف‌اند هر جا تعرضی به حقوق عامه می‌شود به موضوع ورود کنند اما نباید این مسئله موجب تداخل

وی با بیان اینکه برخی دستگاه‌ها در مقدمات کار کوتاهی می‌کنند گفت: «چرا باید ساختمان‌های ۲۰ طبقه ساخته شود و بعد، از قوه قضائیه بخواهیم آن ساختمان را تخریب کند؟». منتظری برگزاری علنی جلسات محاکم مرتبط با مفاسد اقتصادی را خواسته بحق مردم دانست و افزود: «با این حال، قوه قضائیه با مشکل قانونی مواجه است که تا وقتی حکم قطعی نیافته اعلام اتهام منع قانونی دارد.»

دادستان کل کشور گفت: «اگر مجلس شورای اسلامی در این باره قانونی تصویب کند و این محدودیت را بردارد قوه قضائیه به آن عمل خواهد کرد.» وی افزود: «مسئولیت قوه قضائیه در انتخابات شده است و دادستان کل و دادستان در سراسر کشور سپرده شده است و بر اساس قانون، شعبی برای جرائم و تخلفات انتخاباتی تشکیل می‌شود.»

منتظری گفت: «ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی در قوه قضائیه و استان‌های کشور تشکیل شده و برای صیانت از برگزاری انتخابات پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته است.»

هر هفته ۲۰ تا ۲۵ هزار کانال تلگرام افیلتر می‌کنیم

وی فضای مجازی را جزو لوازم ضروری زندگی روزمره مردم دانست و افزود: «ما امکان این را که فضای مجازی را از مردم بگیریم نداریم. این مسئله خواسته مسئولان هم نیست اما باید آن را سامان دهی کنیم و نباید فضای مجازی را رها کنیم.» دادستان کل کشور گفت: «دولت دو سال پیش بخش‌نامه‌ای را به دستگاه‌های مختلف ابلاغ کرده و در آن استفاده از پیام‌رسان تلگرام را ممنوع اعلام کرده که متأسفانه این بخش‌نامه مغفول مانده است.» منتظری گفت:

«بر اساس مصوبات کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه در هر هفته ۲۰ تا ۲۵ هزار کانال تلگرام افیلتر می‌کنیم اما این کافی نیست و باید شبکه ملی به وجود آید.»

وی با اشاره به استفاده غیر مجاز از فضای مجازی در انتخابات گذشته گفت: «ما در حال رصد فضای مجازی هستیم و اگر افرادی بخواهند با استفاده از فضای مجازی افراد را تخریب کنند یا آن‌ها بر خورد قضایی خواهیم کرد.»

رئیس پلیس راه با اشاره به رشد ۲۰ درصدی سفرها اعلام کرد فوت ۵۰ نفر در آرزو



رئیس پلیس راه کشور از افزایش ۲۰ درصدی سفرها در مقایسه با مدت مشابه پارسال و کشته شدن ۵۰ نفر از هم‌وطنان در تصادفات جاده‌ای در ۴۸ ساعت گذشته خبر داد. سردار حمیدی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما گفت: «متأسفانه طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۴۰۰ نفر زخمی و ۵۰ نفر کشته شدند.»

وی افزود: «خستگی، خواب‌آلودگی، سبقت و سرعت غیر مجاز و انحراف به چپ از علل اصلی این تصادفات مرگبار گزارش شده است.» سردار حمیدی گفت: «خستگی و خواب‌آلودگی در تعطیلات نوروز عامل اصلی ۴۰ درصد تصادفات است.» وی افزود: «با وجود اینکه امسال تعطیلات نوروزی زودتر آغاز شد و برخی از رانندگان زمان مناسبی برای سفری امن و آرام داشتند متأسفانه با عجله و شتاب در وقوع تصادفات فوتی و جرحی ۴۸ ساعت گذشته تأثیرگذار بودند.»

رئیس پلیس راه کشور ادامه داد: «خط قرمز پلیس تخلفات حادثه‌ساز به‌ویژه سبقت و سرعت غیر مجاز و انحراف به چپ است.» حمیدی با اشاره به اینکه تجهیزات کنترلی و دوربین‌های هوشمند پلیس در مقایسه با پارسال افزایش یافته است و رفتارهای پرخطر رانندگان زیر ذره‌بین پلیس است افزود: «توقیف‌های ۷۲ ساعته، نمرات منفی و جریمه‌های ۴۰۰ تا ۲ هزار تومانی از برخورد

موحدی کرمانی ضمن انتقاد از زندگی اشرافی صاحبان قدرت: مسئولان برای بیکاری خانمان سوز فکری کنند



نباشد... موحدی کرمانی مشکلات معیشتی مردم را دغدغه رهبر انقلاب و مجلس خبرگان دانست و گفت: «یکی از عوامل وحدت دولت و ملت محبت فی مابین است. ارتباط بین دولت و ملت باید سهل و آسان شود. مبادا این رابطه سخت باشد.» وی تصریح کرد: «زندگی اشرافی صاحبان قدرت آن‌ها را از مردم جدا می‌کند و این یک فاجعه است. همه باید از ساده‌زیستی رهبری یاد بگیریم و آن را سرلوحه زندگی خود قرار دهیم.»

امام جمعه موقت تهران همچنین به موضوع انتخابات سال ۹۶ اشاره کرد و گفت: «اندک‌اندک به روز انتخابات نزدیک می‌شویم که روزی بزرگ و سرنوشت‌ساز است، روزی که سرنوشت چهارساله کشور را رقم می‌زند. باید معیارهای اصلح بودن را شناخت و بر اساس آن رای داد. بنده در دیدار بعدی‌ای که با شما خواهیم داشت این معیارها را اعلام می‌کنم.»

موحدی کرمانی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع فرهنگ دینی اشاره کرد و گفت: «موضوع فرهنگ دینی موضوعی نیست که فراموش شود. استفاده غلط از فضای مجازی موجب جدا شدن و متلاشی شدن یک خانواده می‌شود. متأسفانه آمار طلاق رو به افزایش است و از همه بالاتر عمود دین است که آسیب می‌بیند. در این مورد باید فضای مجازی را به سمت مطالبات دینی، اخلاقی و... سوق داد و سفارشات لازم به مردم و خاصه جوانان گفته شود.»



شهید سرتیپ سیدعباس بنایی
 تولد: ۱۳۲۶/۹/۲۱: مشهد مقدس
 شهادت: ۱۳۶۲/۵/۲: والفجر ۲

شرایط اعزام حجاج ایرانی فراهم شده است

سازمان حج و زیارت در خصوص حج تمتع سال ۱۳۹۶ اطلاعاتی صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: «به اطلاع ملت شریف ایران اسلامی می‌رساند، متعاقب مذاکرات حج سال آتی با وزارت حج عربستان و با اطمینان از تأمین انتظارات مورد نظر در خصوص تحقق حجاج عزتمندان مبتنی بر امنیت، عزت و کرامت حجاج عزیز کشورمان و فراهم شدن بستر ارائه خدمات مرتبط در حوزه‌های کنسولی، پزشکی و سایر خدمات مورد نیاز، با استعانت از خداوند متعال، شرایط لازم برای تشریف بیش از ۸۵ هزار نفر از حجاج جمهوری اسلامی ایران در حج سال ۱۳۹۶ مهیا شده است.»

ایران نیازی به احداث پایگاه نظامی در سوریه ندارد

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور درباره ادعای اخیر نتانیاهو پیرامون احداث پایگاه دریایی ایران در سوریه گفت: «ایران برای تردد در سوریه مشکلی ندارد که نیاز داشته باشد در این کشور پایگاه اختصاصی ایجاد کند.» وی افزود: «کشورهای دوست و هم‌پیمان ما همچون عراق و سوریه از ما برای حضور (مستشاری) دعوت کرده‌اند.» عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اینکه ایران نیازی به احداث پایگاه دریایی در سوریه ندارد تصریح کرد: «ادعای اخیر صهیونیست‌ها جنجال‌آفرینی است و این گونه ادعاها از گذشته وجود داشته است.»

تمجید سازمان ملل از فرمان‌رهر انقلاب

دانا پالا، رئیس تیم پناهجویان سازمان ملل متحد، گفت: «در جهانی که شما شاهد گزارش‌های بدی از میزبانی پناهجویان هستید این ایران است که وضعیت خوبی دارد.» وی در ادامه اظهار داشت که ایران با گنجاندن پناهندگان در برنامه بیمه سلامت تحت حمایت دولت اقدام بدیعی را در زمینه میزبانی از پناهجویان ایجاد کرد. دانا پالا در ادامه با ستایش از زهیری ایران در زمینه ایجاد شرایط تحصیل برای نوجوانان افغانستانی گفت: «آیت‌ا... خامنه‌ای در سال ۲۰۱۵ دستور داد مدارس این کشور نوجوانان افغانستانی را ثبت‌نام کنند، اقدامی که موجب ادعاهای ایران به فکر تاسیس کلاس‌های جدید باشند.»

نیروی دریایی پیشرفته‌ترین تجهیزات را دارد

امیر دریادار حبیب... سیاری در حاشیه افتتاح نمایشگاه راهیان نور نیروی دریایی ارتش گفت: «به ملت ایران اطمینان می‌دهیم که تجهیزات مورد نیاز نیروی دریایی که بالاترین و پیشرفته‌ترین تجهیزات نظامی را در اختیار دارد به دست نیروهای داخلی با همکاری صنایع دفاع و دانشگاه‌های کشور و همچنین همت بلند جوانان ایرانی تولید می‌شود. این یعنی ترجمان اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» و نیروی دریایی ارتش در این زمینه موفق بوده است.»

عرضه مستقیم مرغ منجمد طرح تنظیم بازار

در کلیه فروشگاه‌های شهر ما

شهر ما

